

TILBUDSSKJEMA ASFALTARBEIDER FOR ELVERUM KOMMUNE 2018

Fyll inn enhetspriser for asfalt, håndlegging av asfalt, fresing og anlegging av busspute i spesifiserte ruter. Sett summene for asfalt og fresing inn i grønne ruter og regn ut tilbudssum totalt. Tilbudskjema legges ved tilbudsbrev.

VPA- Asfaltering

	Hvor	Tiltak	Lengde ca	Bredde ca	Antall m2 ca	Tykkelse cm	Vekt/m2	Tonn	Type asfalt	Antall lag	Tidsfrist	Kommentar
1	Rikard Nordraaks veg	Asfalt	530	5	2650,00	6	0,15	397,50	Agb 11	2 lag	Høst	
2	Per Silves veg	Asfalt	470	5	2350,00	6	0,15	352,50	Agb 11	2 lag	Høst	
3	Stasjonsvegen	Asfalt	120	5	600,00	5	0,12	72,00	Agb 11	1 lag	Vår	
4	Busslomme søbakken skole	Asfalt			300,00	6	0,15	45,00	Agb 11	2 lag	Tidlig høst	
5	G/S Grøndalsbakken og Henrik Wergelandsveg	Asfalt	800	3	2400,00	6	0,15	360,00	Agb 11	2 lag	Høst	Usikkert om Grøndalsbakken gjennomføres
6	Frydenlund skole	Asfalt	100	1	100,00	6	0,15	15,00	Agb 11	2 lag	Høst	Det skal skiftes ut gatelys. Her vil det bli håndlegging i noen grad.
7	G/S Storgata sør (prestegårdsjordet)	Asfalt	400	3	1200,00	5	0,12	144,00	Agb 11	1 lag	Vår	
8	Integrerings og allaktivitetsarena, Elverum ungdomsskole	Asfalt			3200,00	6	0,15	480,00	Agb11	2 lag	Høst	Her vil det bli håndlegging i noen grad. Prosjektering er ikke ferdig, mengden kan dermed endres noe.

VA- reasfaltering

9	Konvallvegen	Asfalt	120	5	600,00	6	0,15	90,00	Agb 11	2 lag	Høst	
10	Liljevegen	Asfalt	100	4	400,00	6	0,15	60,00	Agb 11	2 lag	Høst	
11	Kvithammarsvegen	Asfalt	200	5	1000,00	4	0,10	100,00	Agb 11	2 lag	Høst	
12	Grønnmyrvegen	Asfalt	150	5	750,00	6	0,15	112,50	Agb 11	2 lag	Høst	Avhengig av fremdrift kan behovet minske.
13	Munkedamsvegen	Asfalt	280	5	1400,00	6	0,15	210,00	Agb 11	2 lag	Høst	

Eiendom

14	Bakkebygrenda BHG	Asfalt			450,00	5	0,12	54,00	Agb 11	1 lag	Vår/Sommer	Her vil det bli håndlegging i noen grad
15	Vestad BHG	Asfalt			350,00	5	0,12	42,00	Agb 11	1 lag	Vår/Sommer	Her vil det bli håndlegging i noen grad
16	G/S Mastmovegen	Asfalt	200	3	600,00	6	0,15	90,00	Agb 11	2 lag	Vår	
Sum					18350,00			2624,50				

Asfaltarbeider	Antatt mengde ca 2675 tonn	Pris pr. tonn asfalt	<input type="text"/>	kr
		Sett inn pris		
	Tilleggspris for for håndlegging av asfalt pr.m²	Pris pr. m²	<input type="text"/>	kr
		Sett inn pris		
	Enhetspris for anlegging av et par bussputer	Pris pr. par	<input type="text"/>	kr
		Sett inn pris		
Fresing	Antatt mengde fresing ca 300m ²	Pris pr. m² fresing	<input type="text"/>	kr
	Pris for fresing pr. kvm	Pris pr. m² fresing	<input type="text"/>	kr
		Sett inn pris		
Tilbudspriser				
	Sum asfalt 2625 tonn x pris pr.tonn	<input type="text"/>		kr
+	Sum fresing 300 m2 x pris pr. m2	<input type="text"/>		kr
=	Tilbudssum totalt	<input type="text"/>		kr